Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

SI:IVe TSI\ £ | 770 SCACCHI - B (19010088)
Italiana l J' Roma - 03-01-2019 - 05-01-2019

Torneo WE LAZIO SCACCHI -B 1901008B
Luogo Roma [Roma - Lazio]
Periodo 03-01-2019 - 05-01-2019
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  OLIVO llaria - TRASCIATTI M.
Partecipanti 49

Sito Internet

/  SpadaAngelo &

9 Brozzi Silvio i 1 4 Napoli Fabio ]
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 3 CM Spada Angel o 4.51TA 14.0'16.0110.014.011734 1566 1932 5410330021100 0 1958
2 5 1IN Brozzi Silvio 4.01 TA 13.5'15.519.00 11.2:1704 1563 186053 203210211000 1975
3 9 2N Napol i Fabi o 4.01 TA 12.514.58.50 10. 71648 1504 174553 203120220000 1985
4 17 3N Martinelli Valeria 4.01TA 12.5'13.58.50 9.50 1574 1450 16915320321021100 0 2003
5 1 1IN Fanciulli Ganluca 4.01 TA 11.0'12.58.00 10.011751 1533 177353203210211000 1973
6 12 2N Agamennone Alessio 4.01TA 10.0'11.0'7.00 9.00 1638 1440 168053 203300202000 1976
7 16 1N Tomaessetti G useppe3.51TA 13.514.019.00 7.50 1585 1467 161753 112200311100 1942
8 27 3N G annandrea Fabio 3.51TA 10.511.016.00 5.50 1452 1490164053 112200311100 1966
9 8 1IN aivo Paol o 3.5ITA 10.011.57.00 8.75 1650 1373 152353112110320100 1958
10 37 NC M nko U iana 3.5RUS 9.50 10.016.50 6. 00 1299 1531 174553112110320100 1970
11 4 1N Della Rocca Gorgio3.51TA 8.50 10.016.00 6.75 1725 1445 159553112101321000 194
12 2 2N Squicciarini Sinmone3.51TA 8.50 10.0/5.50 7.25 1737 1356 153852303210202000 1971
13 13 2N Benedetti Tonmaso 3.01TA 15.0'16.510.5 8.00 1603 1451 15235302320121010 0 2003
14 10 2N Caperna Francesco 3.0I1TA 14.016.0110.0'8.00 1642 1527 1600 5302220031020 0 2003
15 14 2N Epi t one Nando 3.0 TA 13.014.59.00 6.50 1592 1520 1593 5302220031020 0 1948
16 6 2N Gradari Stefano 3.0 TA 11.512.017.50 5.75 1673 1572 167752212110311100 1980
17 23 2N Gerl ando Onofrio 3.0 TA 11.012.57.00 5.50 1483 1416 148953 023300200200 1956
18 38 NC Sacripanti Valerio 3.01TA 10.512.57.50 6.50 1298 1537 1634 5302320121010 0 2005
19 45 NC M nko Al eksandr 3.0 RUS 10.0'10.56.50 4.50 1166 1565 167053 022200310200 2009
20 34 NC Bel i man Al exandro 3.01TA 9.50 10.5'6.00 4.00 1384 1432 15055302320121010 0 2010
21 15 3N Baglioni Gorgio 3.0 TA 8.509.50 5.50 5.00 1587 13851458 5302320121010 0 2002
22 19 3N Pumilia Antonello 2.51TA 14.5'15.510.5 6.50 1533 15051506 5212311121010 0 1968
23 21 2N Ruggi ero Al essandro2.51TA 14.0'17.0110. 0 8. 25 1527 1570 15715131311120200 0 2007
24 44 NC De Luca Gabriele 2.51TA 12.014.018.50 6.00 1167 1558 158452123111210100 2007
25 47 NC Tiraboschi Umberto 2.51TA 11.0'11.0:7.50 4.00 1151 1469 141340312020201110 1962
26 25 2N Gergely Inre 2.51TA 9.50 10.5/5.50 5. 00 1465 1369 137051312101303000 1943
27 20 3N Gl l o Fausto 2.51TA 9.00 10.56.00 4.00 1529 1196 1197 5212210131110 0 1955
28 18 3N Bonel I'i Federico 2.51TA 7.50 8.50 5.00 3.75 1552 1308 13095131201131200 0 2005
29 29 NC De Mcheli Francesc2.01TA 13.01'15.019.00 4.75 1440 1507 1268 5122211030120 0 1999
30 22 2N Caddeo Pi erl ui gi 2.0 TA 12.513.58.00 3.00 1486 1354 128352032101310200 1952
31 35 NC Pul sone Marco 2.0 TA 12.014.018.00 4.00 1374 1562 1491 5203210131020 0 2004
32 33 NC Ni ni Fabi o 2.0l TA 12.013.5'8.00 3.00 1386 1447 1376 5203210131020 0 1969
33 7 2N Lupi ni M chel e 2.0l TA 12.013.58.50 4.75 1669 1437 1366 5122302121010 0 2000
34 24 NC Pi cci oni Leandro 2.0l TA 11.513.017.50 3.75 1476 1279 103951222011311100 1959
35 11 2N Vecchi o Massi no 2.0 TA 11.012.57.50 4.25 1641 1399 136051223111201100 1972
36 28 2N Abuhandi eh Nando 2.0l TA 11.012.017.50 2.50 1446 1433 136252032101310200 1951
37 26 2N Casella Carlo 2.0l TA 11.012.017.50 4.00 1454 1399 132851223111201100 1948
38 49 NC Cozzi C audio 2.0 TA 9.509.50 5.50 1. 00 1042 1441 124941032101200210 2008
39 46 NC Artissi Sabina 2.01 TA 8.009.50 5.50 3.50 1158 1432 13935122302121010 0 2009
40 48 NC Ruggiero llaria 2.01 TA 7.00 7.00 4.50 0.50 1075 1396 123441032101200210 2008
41 32 NC Mlillo Valentina 1.51TA 13.516.0110.0 5.25 1404 1651 150351133111200200 2005
42 36 NC Brozzi Danil o 1.51TA 13.5'16.019.50 5.00 1317 1636 1488 5032302120110 0 2008
43 39 NC Miscetta Mario 1.51TA 11.0'13.018.00 4.00 1276 1443 129551132002311100 2006
44 31 3N Spada Vittoria 1.51TA 10.0'11.0'6.00 2. 00 1433 1483 133551132002311100 2007
45 41 NC Artissi Al bert 1.0ITA 11.512.017.50 0.50 1217 1405 119851042101300300 2010
46 42 NC Orsenigo Alessandral.01TA 11.0112.57.00 2.50 1200 1514 12755023 302120020 0 2002
47 30 NC Reazul Haqg Ratul 1.01 TA 10.5'10.5'7.00 0.00 1440 1338604 400420022002 10 2001
48 43 NC Soraci Massi nmo 1.0 TA 9.50 10.0'6.50 0.50 1168 1414 1175510420023 10200 1965
49 40 NC Saporito Gulio Con1.01TA 9.50 9.50 6.00 0.00 1257 1320585 40042002200210 2012
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Elenco partecipanti

28
12
41
46
15
34
13
18
36

22
10
26
49
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29

14

20
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23
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17
32
45
37
39

33

42
24
35
19
30
21
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38
40
43

31

47

16
11

2N

2628662

3N

IN
2N
2N

2686562

W PN
zZ2 zZz 2

2262226666262666z6z2666622222%2

G ocatore

Abuhandi eh Nando
Aganennone Al essi o
Artissi Al bert
Artissi Sabi na
Baglioni G orgio

Bel i man Al exandr o
Benedetti Tommaso
Bonel | i Federico
Brozzi Danilo

Brozzi Silvio
Caddeo Pierluigi
Caper na Francesco
Casella Carlo

Cozzi C audio

De Luca Gabriele

De M cheli Francesc
Dell a Rocca G orgio
Epi t one Nando
Fanciulli G anluca
Gal |l o Fausto
Gergely Inre

Gerl ando Onofrio

G annandrea Fabio
Gradari Stefano

Lupi ni M chel e
Martinelli Valeria
Mlillo Val entina
M nko Al eksandr

M nko U iana
Muscetta Mario
Napol i Fabi o

Ni ni Fabi o

Aivo Paol o

Orseni go Al essandra
Pi cci oni Leandro

Pul sone Marco
Pumilia Antonello
Reazul Hag Ratul
Ruggi ero Al essandro
Ruggi ero Ilaria
Sacripanti Valerio
Saporito Gulio Con
Soraci Massi np
Spada Angel o

Spada Vittoria

Squi cci ari ni  Si none
Ti raboschi Unberto
Tomassetti G useppe
Vecchi o Massi no

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

ITA LAZ RM 1446 1433 1362
ITA LAZ RM 1638 1440 1680
ITA LAZ LT 1217 1405 1198
ITA LAZ LT 1158 1432 1393
ITA LAZ RM 1587 1385 1458
ITA LAZ VI 1384 1432 1505
ITA LAZ RM 1603 1451 1523
ITA LAZ RM 1552 1308 1309
ITA LAZ RM 1317 1636 1488
ITA LAZ RM 1704 1563 1860
I TA SAR C 1486 1354 1283
ITA LAZ RM 1642 1527 1600
ITA LAZ RM 1454 1399 1328
ITA LAZ RM 1042 1441 1249
ITA LAZ RM 1167 1558 1584
I TA LAZ RM 1440 1507 1268
ITA LAZ LT 1725 1445 1595
ITA LOM M 1592 1520 1593
ITA LAZ RM 1751 1533 1773
I TA VEN BL 1529 1196 1197
ITA LAZ RM 1465 1369 1370
ITA LAZ RM 1483 1416 1489
ITA LAZ RM 1452 1490 1640
ITA VEN VE 1673 1572 1677
ITA UM TR 1669 1437 1366
ITA ABR AQ 1574 1450 1691
ITA LAZ RM 1404 1651 1503
RUS 1166 1565 1670
RUS 1299 1531 1745
ITA LAZ RM 1276 1443 1295
ITA LAZ LT 1648 1504 1745
ITA LAZ RM 1386 1447 1376
ITA CAL KR 1650 1373 1523
ITA LOM MB 1200 1514 1275
ITA LAZ RM 1476 1279 1039
I TA ABR AQ 1374 1562 1491
ITA LAZ RM 1533 1505 1506
I TA LAZ RM 1440 1338 604

ITA LAZ RM 1527 1570 1571
ITA LAZ RM 1075 1396 1234
ITA LAZ R 1298 1537 1634
ITA LAZ RM 1257 1320 585

ITA LAZ RM 1168 1414 1175
I TA ABR PE 1734 1566 1932
ITA LAZ RM 1433 1483 1335
ITA LAZ RM 1737 1356 1538
ITA LAZ RM 1151 1469 1413
ITA LAZ RM 1585 1467 1617
ITA LAZ FR 1641 1399 1360

Nasc

1951
1976
2010
2009
2002
2010
2003
2005
2008
1975
1952
2003
1948
2008
2007
1999
1964
1948
1973
1955
1943
1956
1966
1980
2000
2003
2005
2009
1970
2006
1985
1969
1958
2002
1959
2004
1968
2001
2007
2008
2005
2012
1965
1958
2007
1971
1962
1942
1972

LTTTTTMZLIZLLIETITTNZEELELELETTNZLEZLIELETZEELITNITEZELIEZLEELZETEZELEZELZEILEZEZTZEZEZLZEZIZEZIZZZEZEL N @

I d

FI DE
832600
2888365
2880780
2880798
2860436
28512413
2838201
2891650
2855637
813940
882585
2839879
869902
2895833
2839500

849430
820563
835536
2842330
752959
851370
891630
2807438
885150
2873252
2838759
54176654
24128465
2825819
28512723
2845240
804169
2864610

2825690
2891790

2831134
2846662
2817018
2857540
2860835
802875

2839747
871524

2868941
814580

2809490
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103105
167784
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163901
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102125
105417
135501
102367
130864
140472
120613
145411
169266
163297

163913
107299
170899
108485
174533

164209
178840
146410
165128
168727
158220
173750
174418
101779
168211
126002
172104
130685
157587
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SI:IVe TSI\ £ | 770 SCACCHI - B (19010088)
Italiana ' J] JLroma - 03:01-2019.-05-01-2019

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
5 1 1IN Fanciulli Ganluca 401TA| 25 B A |31 N1 |19 NA |14 B1]10 B 1 |1
12 2 2N Squicciarini Sinmone 3.51TA| 26 N A |3 B A |29 NA |32 B1 |45 B1 |1
1 3 CM Spada Angelo 451TA| 27 B1 |22 N1 |13 B1 |5 NA|16 B 1|1
11 4 1IN Della Rocca Gorgio 3.51TA| 28 N1 |19 BO |32 NA |36 B1 |21 N1 |-1
2 5 1IN Brozzi Silvio 4.01TA| 29 B 1|24 N1 |14 B1 |3 BA|17 NA |1
16 6 2N Gadari Stefano 3.0ITA| 30 N1 |21 BA|7 NA|15 B1 |12 NO | -1
33 7 2N Lupini Mchele 201TA| 31 BA |25 N1 |6 BA|45 NO |27 BO |1
9 8 1IN Qdivo Paolo 3.51TA| 32 NO |34 B1 |33 N1 |21 BA |44 N1 |-1
3 9 2N Napoli Fabio 4.01TA| 33 B1 |3 N1 |16 B Ay| 17 B At 13 N1 |1
14 10 2N Caperna Francesco 3.0ITA| 34 N1 |23 B1 |17 NO |28 B1 |1 NO|-1
35 11 2N Vecchio Massino 2.0ITA|3 BO |37 NA|3 B1 |27 NO |29 BA |1
6 12 2N Agamennone Al essio 4.01TA| 36 N A |42 B 1|21 NA|23 B1|]6 B1]|1
13 13 2N Benedetti Tommaso 3.0ITA|37 B1 |3 N1|3 NO|[38 B1|9 BO|1
15 14 2N Epitone Nando 3.01TA|38 N1 |32 B1]|5 NOJ|1 NO| |28 B1]|-1
21 15 3N Baglioni Gorgio 3.0ITA| 39 BO |41 N1 |3 B1|6 NO|[33 B1|1
7 16 1N Tonmssetti G useppe 3.51TA| 40 N1 |44 B1 |9 NA|19 B 1|3 NO|-1
4 17 3N Martinelli Valeria 401TA| 41 B 1|49 N1 |10 B1|9 NA|5 BA|1
28 18 3N Bonelli Federico 2.51TA| 42 N A |26 B A |3 NA |44 BO [32 N1 |-1
22 19 3N Punilia Antonello 251TA| 43 B1 |4 N1 |1 BA|16 NO |37 BO |1
27 20 3N Gallo Fausto 2.51TA| 44 NO |38 BO |46 N A |49 B 1 |36 N1]|-1
23 21 2N Ruggiero Al essandro 251TA| 45 B 1|6 NAJ|]12 BA|8 NA|4 BO|1
30 22 2N Caddeo Pierluigi 20ITA| 46 N1 |3 BO |38 NO |42 B1 |34 NO|-1
17 23 2N Gerlando Onofrio 3.0ITA| 47 B 1|10 NO |3 B1 |12 NO |3 B1 |1
34 24 NC Piccioni Leandro 20ITA| 48 N1 |5 BO |44 NA |47 B A |38 NO |-1
26 25 2N Gergely Inre 251TA|]1 NA |7 BO |42 NA|48 B 1 |47 NA| -1
37 26 2N Casella Carlo 20ITA| 2 BA |18 NA |45 BO |35 NO |43 B1 |1
8 27 3N G annandrea Fabio 3.51TA| 3 NO |40 B1 |47 NA |11 B1 |7 N1]|-1
36 28 2N Abuhanmdi eh Nando 201TA|4 BO |43 N1 |49 B1 |10 NO |14 NO |-1
29 29 NC De Mcheli Francesco 2.0ITA|5 NO |46 B1 |2 BA|37 NO |11 N A/| -1
47 30 NC Reazul Haq Ratul 1.OITA| 6 BO |45 NO |37 BO |41 NO|O 11]0
44 31 3N Spada Vittoria 1.51TA|7 NA|1 BO|11 NO |46 BO |42 N1 |-1
41 32 NC Mlillo Valentina 1.51TA|8 B1 |14 NO |4 BA|2 NO |18 BO |1
32 33 NC Nini Fabio 20I1TA|9 NO |48 B1 |8 BO |39 N1 |15 NO |-1
20 34 NC Belimn Al exandro 3.0ITA| 10 BO |8 NO |41 B1 |43 N1 |22 B1]|1
31 35 NC Pul sone Marco 201TA| 11 N1 |9 BO |15 NO |26 B1 |23 NO|-1
42 36 NC Brozzi Danilo 1.51TA| 12 B A|2 NA |18 BA |4 NO |20 BO |1
10 37 NC Mnko Uiana 35RUS| 13 NO |11 B AY| 30 N1 |29 B1 |19 N1 |-1
18 38 NC Sacripanti Valerio 3.0ITA| 14 BO |20 N1 |22 B1 |13 NO |24 B1 |1
43 39 NC Miscetta Mario 1.51TA| 15 N1 |13 B O |23 NO |33 BO |46 N A -1
49 40 NC Saporito Gulio Cong Yal.0 ITA| 16 B O |27 N O |43 BO |0 1148 NO |O
45 41 NC Artissi Albert 1.OITA| 17 NO |15 B O |34 NO |30 B1 |49 NO |-1
46 42 NC Orsenigo Al essandra 1.0ITA| 18 B A 12 NO |25 B A |22 NO |3 BO |1
48 43 NC Soraci Massinmo 1.OITA| 19 NO |28 BO |40 N1 |34 BO |26 NO|-1
24 44 NC De Luca Gabriele 251TA| 20 B1 |16 NO |24 BA|18 N1 |8 BO |1
19 45 NC Mnko Al eksandr 330RUS| 21 NO |30 B1]26 N1 |7 B1|2 NO/|-1
39 46 NC Artissi Sabina 201TA| 22 BO |29 NO |20 BA |31 N1 |39 BA|1
25 47 NC Tiraboschi Umberto 2.51TA| 23 NO | O 1127 BA |24 NA |25 BA]|O
40 48 NC Ruggiero Ilaria 2.0ITA| 24 BO |3 NO|O 125 NO |40 B1|O
38 49 NC Cozzi O audio 201TA| O 1117 B0 |28 NO |20 NO |41 B1|O
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Variazioni Elo FIDE

28
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41
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26
49
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32
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39
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2628662
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2N
2N

26562

2N
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3N
2N
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2N
2N
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G ocatore

Abuhandi eh Nando
Aganennone Al essi o
Artissi Al bert
Artissi Sabi na
Baglioni G orgio
Bel i man Al exandr o
Benedetti Tommaso
Bonel | i Federico
Brozzi Danilo
Brozzi Silvio
Caddeo Pierluigi
Caper na Francesco
Casella Carlo

Cozzi C audio

De Luca Gabriele
Del l a Rocca G orgio
Epi t one Nando
Fanciulli G anl uca
Gall o Fausto
Gergely Inre

CGerl ando Onofrio

G annandr ea Fabi o
Gradari Stefano
Lupi ni M chel e
Martinelli Valeria
Mlillo Val entina
M nko Al eksandr

M nko Ui ana
Muscetta Mario
Napol i Fabi o

Ni ni Fabi o

Aivo Paol o

Orseni go Al essandra
Pul sone Marco

Pum lia Antonello
Ruggi ero Al essandro
Ruggiero llaria
Sacripanti Valerio
Saporito Gulio Con
Soraci Massi np
Spada Angel o

Spada Vittoria

Squi cci arini  Si none
Ti raboschi Unberto
Tomassetti G useppe

Vecchi o Massi no

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
RUS
RUS
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
1446
1638
1217
1158
1587
1384
1603
1552
1317
1704
1486
1642
1454
1042
1167
1725
1592
1751
1529
1465
1483
1452
1673
1669
1574
1404
1166
1299
1276
1648
1386
1650
1200
1374
1533
1527
1075
1298
1257
1168
1734
1433
1737
1151
1585
1641

A OO W SO0 SADOOOOOOOOOTOO0owWwOaOosooooooabdbDOooowooo oo~ oo oz

Pun
Fat

SPOEP@ESPPONPENNNEO@NDERENEDNNGEGGNNDEGONENGNRNENEGEDE®Ne >N

00
00
00
00
00
00
00
50
50
00
00
00
00
00
00
50
00
00
50
50
00
50
00
00
00
50
00
50
50
00
00
50
00
00
50
50
00
00
00
00
50
50
00
00
50
50

Pun
Att

WWeWMBwREPeEOMNMNEDENGEGSOENGNNNIDDGNDSGSENE®WE®EN e =N

46
60
22
74
67
22
85
92
73
79
28
22
82
51
85
14
93
85
28
99
88
23
38
75
94
00
42
47
51
40
11
04
74
32
59
12
49
76
74
03
57
18
56
41
07
22

W Ve

-0. 46
0.4
-1.22
1.26
-0.67
0.78
-0.35
-1.42
0.77
0.21
-1.28
-0.22
-0.82
0. 49
1.65
-0.64
0. 07
0.15
-1.78
-0.49
0.12
1.27
-0.38
-1.75
1.06
0.5
1.58
1.03
-0.01
0.6
-0.11
-0.54
0. 26
0. 68
-0.09
0.38
0.51
1.24
-1.74
-0.03
0.93
-0.68
-0.56
0.59
0. 43
-1.72

Med
Avv.
1433
1440
1405
1432
1385
1432
1451
1308
1636
1563
1354
1527
1399
1441
1558
1445
1520
1533
1196
1369
1416
1490
1572
1437
1450
1651
1565
1531
1443
1504
1447
1373
1514
1562
1505
1570
1396
1537
1320
1414
1566
1483
1356
1469
1467
1399

Per f

1362
1680
1198
1393
1458
1505
1523
1309
1488
1860
1283
1600
1328
1249
1584
1595
1593
1773
1197
1370
1489
1640
1677
1366
1691
1503
1670
1745
1295
1745
1376
1523
1275
1491
1506
1571
1234
1634
585

1175
1932
1335
1538
1413
1617
1360

Anno

Nasc

1951
1976
2010
2009
2002
2010
2003
2005
2008
1975
1952
2003
1948
2008
2007
1964
1948
1973
1955
1943
1956
1966
1980
2000
2003
2005
2009
1970
2006
1985
1969
1958
2002
2004
1968
2007
2008
2005
2012
1965
1958
2007
1971
1962
1942
1972

TETZTZTTZIZIZIZEITNTZETZEEITNZIZEIZIZEIZEIENITZIZEIZEIZEIEEZETEZEIEIEIEEZEZEZEZEZIZIZIEZTNZEZEE®

1D

FI DE
832600
2888365
2880780
2880798
2860436
28512413
2838201
2891650
2855637
813940
882585
2839879
869902
2895833
2839500
849430
820563
835536
2842330
752959
851370
891630
2807438
885150
2873252
2838759
54176654
24128465
2825819
28512723
2845240
804169
2864610
2825690
2891790
2831134
2846662
2817018
2857540
2860835
802875
2839747
871524
2868941
814580
2809490
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

SI:IVe TSI\ £ | 770 SCACCHI - B (19010088)
Italiana ' J' Roma - 03-01-2019 - 05-01-2019

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
29 NC De Mcheli Francesc| TA 14400 0.002.10-0.1 -3 1507 1268 1999 M 184116
24 NC Pi cci oni Leandro ITA 1476 0 0.00 3.60 -1.6 -48 1279 1039 1959 M
30 NC Reazul Haq Ratul ITA 14400 0.00 2.50 -2.5 -75 1338 604 2001 M 146410
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

SI:IVe TSI\ £ | 770 SCACCHI - B (19010088)
Italiana ' J] JLroma - 03:01-2019.-05-01-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 1IN Fanciulli Ganluca ITA 1751 | 25 2N Gergely Inre ITA 1465 Ap- A
2 26 2N Casella Carlo ITA 1454 | 2 2N  Squi cci ari ni Si mone ITA 1737 Apn- A
3 3 CM Spada Angel o ITA 1734 | 27 3N @G annandrea Fabio ITA 1452 1 - 0O
4 28 2N Abuhandi eh Nando ITA 1446 | 4 IN Della Rocca Gorgio ITA 1725 0 - 1
5 5 IN Brozzi Silvio ITA 1704 | 29 NC De Mcheli Francesco ITA 1440 1 - O
6 30 NC Reazul Hag Ratul ITA 1440 | 6 2N Gadari Stefano ITA 1673 0 - 1
7 7 2N Lupini Mchele ITA 1669 | 31 3N Spada Vittoria ITA 1433 Ax- A
8 32 NC Mlillo Val entina ITA 1404 | 8 IN divo Paolo ITA 1650 1 - O
9 9 2N Napoli Fabio ITA 1648 | 33 NC N ni Fabio ITA 1386 1 - O
10 34 NC Belinman Al exandro ITA 1384 | 10 2N Caperna Francesco ITA 1642 0 - 1
11 11 2N Vecchi o Massinp ITA 1641 | 35 NC Pulsone Marco ITA 1374 0 - 1
12 36 NC Brozzi Danilo ITA 1317 | 12 2N Aganennone Al essio ITA 1638 Apn- A
13 13 2N Benedetti Tommaso ITA 1603 | 37 NC Mnko Uiana RUS 1299 1 - O
14 38 NC Sacripanti Valerio ITA 1298 | 14 2N Epitone Nando ITA 1592 0 - 1
15 15 3N Baglioni Gorgio ITA 1587 | 39 NC Muscetta Mario ITA 1276 0 - 1
16 40 NC Saporito Gulio Cong ITA 1257 | 16 1IN Tommssetti G useppe ITA 1585 0 - 1
17 17 3N Martinelli Valeria ITA 1574 | 41 NC Artissi Albert ITA 1217 1 - O
18 42 NC (Osenigo A essandra ITA 1200 | 18 3N Bonelli Federico ITA 1552 A%- A
19 19 3N Punilia Antonello ITA 1533 | 43 NC Soraci Massinp ITA 1168 1 - 0
20 44 NC De Luca Gabriele ITA 1167 | 20 3N @allo Fausto ITA 1529 1 - 0
21 21 2N Ruggiero Al essandro ITA 1527 | 45 NC M nko Al eksandr RUS 1166 1 - O
22 46 NC Artissi Sabina ITA 1158 | 22 2N Caddeo Pierl uigi ITA 1486 0 - 1
23 23 2N Gerlando Onofrio ITA 1483 | 47 NC Tiraboschi Unmberto ITA 1151 1 - O
24 48 NC Ruggiero llaria ITA 1075 | 24 NC Piccioni Leandro ITA 1476 0 - 1
25 49 NC Cozzi Caudio I TA 1042 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

SI:IVe TSI\ £ | 770 SCACCHI - B (19010088)
Italiana ' J] JLroma - 03:01-2019.-05-01-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 22 2N Caddeo Pierluigi 1 ITA 1486 | 3 CM Spada Angel o 1 ITA 1734 0 - 1
2 4 IN Della Rocca Gorgio 1 ITA 1725 | 19 3N Punmilia Antonello 1 ITA 1533 0 - 1
3 24 NC Piccioni Leandro 1 ITA 1476 | 5 IN Brozzi Silvio 1 ITA 1704 0 - 1
4 6 2N Gadari Stefano 1 ITA 1673 | 21 2N Ruggiero Alessandro 1 ITA 1527 Apn- A
5 35 NC Pul sone Marco 1 ITA 1374 | 9 2N Napoli Fabio 1 ITA 1648 0 - 1
6 10 2N Caperna Francesco 1 ITA 1642 | 23 2N GCerlando Onofrio 1 ITA 1483 1 - O
7 39 NC Miscetta Mario 1 ITA 1276 | 13 2N Benedetti Tommaso 1 ITA 1603 0 - 1
8 14 2N Epi tone Nando 1 ITA 1592 | 32 NC Mlillo Valentina 1 ITA 1404 1 - O
9 16 1N Tommssetti G useppe 1 ITA 1585 | 44 NC De Luca Gabriele 1 ITA 1167 1 - O
10 49 NC Cozzi Caudio 1 ITA 1042 | 17 3N Martinelli Valeria 1 ITA 1574 0 - 1
11 31 3N Spada Vittoria 0.5 ITA 1433 | 1 IN Fanciulli Ganluca 0.5 ITA 1751 0 - 1
12 2 2N Squicciarini Simone 0.5 ITA 1737 | 36 NC Brozzi Danilo 0.5 ITA 1317 Aw- A
13 25 2N Gergely Inre 0.5 ITA 1465 | 7 2N Lupini Mchele 0.5 ITA 1669 O -

14 12 2N Aganennone Alessio 0.5 ITA 1638 | 42 NC Osenigo Alessandra 0.5 ITA 1200 1 - O
15 18 3N Bonelli Federico 0.5 ITA 1552 | 26 2N Casella Carlo 0.5 ITA 1454 Aws- A
16 8 IN divo Paolo 0 ITA 1650 | 34 NC Beliman Al exandro 0 ITA 1384 1 - 0
17 37 NC Mnko Uiana 0 RUS 1299 | 11 2N Vecchio Massinp 0 ITA 1641 Ap- A
18 41 NC Artissi Al bert 0 ITA 1217 | 15 3N Baglioni Gorgio 0 ITA 1587 0 - 1
19 20 3N Gallo Fausto 0 ITA 1529 | 38 NC Sacripanti Valerio 0 ITA 1298 0 - 1
20 27 3N G annandrea Fabio 0 ITA 1452 | 40 NC Saporito Gulio Cong O ITA 1257 1 - O
21 43 NC Soraci Massinm 0 ITA 1168 | 28 2N Abuhandi eh Nando 0 ITA 1446 0 - 1
22 29 NC De Mcheli Francesco 0 ITA 1440 | 46 NC Artissi Sabina 0 ITA 1158 1 - O
23 45 NC Mnko Al eksandr 0 RUS 1166 | 30 NC Reazul Haq Ratul 0 ITA 1440 1 - O
24 33 NC Nni Fabio 0 ITA 1386 | 48 NC Ruggiero llaria 0 ITA 1075 1 - 0
25 47 NC Tiraboschi Unberto O I TA 1151 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SI:IVe TSI\ £ | 770 SCACCHI - B (19010088)
Italiana ' J] JLroma - 03:01-2019.-05-01-2019

04-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNNNRRRRRRRRR R
ORWNRPROO©OONOOUMWNLRO

Cat

F66666z2626266266622222=22

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Spada Angel o 2 ITA 1734 | 13 2N Benedetti Tommaso 2
Brozzi Silvio 2 ITA 1704 | 14 2N Epitome Nando 2
Napol i Fabi o 2 ITA 1648 | 16 1IN Tomassetti G useppe 2
Martinelli Valeria 2 ITA 1574 | 10 2N Caperna Francesco 2
Punmilia Antonello 2 ITA 1533 | 1 IN Fanciulli Ganluca 1.5
Lupi ni M chel e 1.5 ITA 1669 | 6 2N Gadari Stefano 1.5
Ruggi ero Alessandro 1.5 |ITA 1527 | 12 2N Aganennone Alessio 1.5
De Mcheli Francesco 1 ITA 1440 | 2 2N  Squicciarini Sinone 1
Mlillo Valentina 1 ITA 1404 | 4 IN Della Rocca Gorgio 1
Ni ni Fabi o 1 ITA 1386 | 8 IN divo Paol o 1
Baglioni Gorgio 1 ITA 1587 | 35 NC Pulsone Marco 1
Brozzi Danilo 1 ITA 1317 | 18 3N Bonelli Federico 1
Sacripanti Valerio 1 ITA 1298 | 22 2N Caddeo Pierluigi 1
Gerl ando Onofrio 1 ITA 1483 | 39 NC Muscetta Mario 1
De Luca Gabriele 1 ITA 1167 | 24 NC Piccioni Leandro 1
Casella Carlo 1 ITA 1454 | 45 NC M nko Al eksandr 1
Tiraboschi Unberto 1 ITA 1151 | 27 3N G annandrea Fabio 1
Abuhandi eh Nando 1 ITA 1446 | 49 NC Cozzi Caudio 1
Vecchi o Massi npo 0.5 ITA 1641 | 31 3N Spada Vittoria 0.5
Orsenigo Alessandra 0.5 ITA 1200 | 25 2N Cergely Inre 0.5
Reazul Haq Ratul 0 ITA 1440 | 37 NC Mnko Uiana 0.5
Artissi Sabi na 0 ITA 1158 | 20 3N @Gallo Fausto 0
Bel i man Al exandr o 0 ITA 1384 | 41 NC Artissi Albert 0
Saporito Gulio Cong O ITA 1257 | 43 NC Soraci Massino 0
Ruggiero llaria 0 ITA 1075 |
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El o
1603
1592
1585
1642
1751
1673
1638
1737
1725
1650
1374
1552
1486
1276
1476
1166
1452
1042
1433
1465
1299
1529
1217
1168

Risultato
1-0
1-0
A - A
1-0
Ay - A
A - A
A - A
Ay, - A
Ay - A
0-1
1-0
Ay, - A
1-0
1-0
Ay - A
0-1
Ay, - A
1-0
1-0
Ay, - A
0-1
A - A
1-0
0-1
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

SI:IVe TSI\ £ | 770 SCACCHI - B (19010088)
Italiana ' J] JLroma - 03:01-2019.-05-01-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 1IN Brozzi Silvio 3 ITA 1704 | 3 CM Spada Angel o 3 ITA 1734 Ap- A
2 9 2N Napoli Fabio 2.5 ITA 1648 | 17 3N Martinelli Valeria 3 ITA 1574 Ap- A
3 16 1IN Tonmssetti Guseppe 2.5 ITA 1585 | 19 3N Punilia Antonello 2.5 ITA 1533 1 - 0
4 1 IN Fanciulli Ganluca 2 ITA 1751 | 14 2N Epitonme Nando 2 ITA 1592 1 - O
5 6 2N Gadari Stefano 2 ITA 1673 | 15 3N Baglioni Gorgio 2 ITA 1587 1 - 0
6 45 NC M nko Al eksandr 2 RUS 1166 | 7 2N Lupini Mchele 2 ITA 1669 1 - O
7 8 IN divo Paolo 2 ITA 1650 | 21 2N Ruggiero Alessandro 2 ITA 1527 Apn- A
8 10 2N Caperna Francesco 2 ITA 1642 | 28 2N Abuhandi eh Nando 2 ITA 1446 1 - O
9 12 2N Aganennone Alessio 2 ITA 1638 | 23 2N GCerlando Onofrio 2 ITA 1483 1 - 0
10 13 2N Benedetti Tonmaso 2 ITA 1603 | 38 NC Sacripanti Valerio 2 ITA 1298 1 - O
11 2 2N  Squicciarini Simone 1.5 ITA 1737 | 32 NC Mlillo Valentina 1.5 ITA 1404 1 - O
12 4 IN Della Rocca Gorgio 1.5 ITA 1725 | 36 NC Brozzi Danilo 1.5 ITA 1317 1 - 0
13 27 3N G annandrea Fabio 1.5 ITA 1452 | 11 2N Vecchio Massinp 1.5 ITA 1641 1 - 0
14 18 3N Bonelli Federico 1.5 ITA 1552 | 44 NC De Luca Gabriele 1.5 ITA 1167 0 - 1
15 24 NC Piccioni Leandro 1.5 ITA 1476 | 47 NC Tiraboschi Urberto 1.5 ITA 1151 Aw- A
16 37 NC Mnko Uiana 1.5 RUS 1299 | 29 NC De Mcheli Francesco1l.5 |ITA 1440 1 - O
17 22 2N Caddeo Pierluigi 1 ITA 1486 | 42 NC Osenigo Alessandra 1 ITA 1200 1 - O
18 25 2N Cergely Inre 1 ITA 1465 | 48 NC Ruggiero llaria 1 ITA 1075 1 - O
19 35 NC Pulsone Marco 1 ITA 1374 | 26 2N Casella Carlo 1 ITA 1454 1 - O
20 39 NC Muscetta Mario 1 ITA 1276 | 33 NC N ni Fabio 1 ITA 1386 0 - 1
21 43 NC Soraci Massinm 1 ITA 1168 | 34 NC Beliman A exandro 1 ITA 1384 0 - 1
22 20 3N @llo Fausto 0.5 ITA 1529 | 49 NC Cozzi daudio 1 ITA 1042 1 - O
23 31 3N Spada Vittoria 0.5 ITA 1433 | 46 NC Artissi Sabina 0.5 ITA 1158 0 - 1
24 41 NC Artissi Albert 0 ITA 1217 | 30 NC Reazul Haq Ratul 0 ITA 1440 1 - O
25 40 NC Saporito Gulio CongO I TA 1257 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

SI:IVe TSI\ £ | 770 SCACCHI - B (19010088)
Italiana ' J] JLroma - 03:01-2019.-05-01-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 CM  Spada Angel o 3.5 ITA 1734 | 16 1N Tommssetti Guseppe 3.5 ITA 1585 1 - O
2 17 3N Martinelli Valeria 3.5 ITA 1574 | 5 IN Brozzi Silvio 3.5 ITA 1704 Aw- A
3 1 IN Fanciulli Ganluca 3 ITA 1751 | 10 2N Caperna Francesco 3 ITA 1642 1 - O
4 12 2N Aganennone Alessio 3 ITA 1638 | 6 2N Gadari Stefano 8 ITA 1673 1 - 0
5 13 2N Benedetti Tommaso 3 ITA 1603 | 9 2N Napoli Fabio 3 ITA 1648 0 - 1
6 2 2N Squicciarini Simone 2.5 ITA 1737 | 45 NC Mnko Al eksandr 3 RUS 1166 1 - O
7 21 2N Ruggiero Alessandro 2.5 |ITA 1527 | 4 IN Della Rocca Gorgio 2.5 ITA 1725 0 - 1
8 44 NC De Luca Gabriele 2.5 ITA 1167 | 8 IN divo Paolo 2.5 ITA 1650 0 - 1
9 19 3N Punilia Antonello 2.5 ITA 1533 | 37 NC Mnko Uiana 2.5 RUS 1299 0 - 1
10 7 2N Lupini Mchele 2 ITA 1669 | 27 3N @G annandrea Fabio 2.5 ITA 1452 0 - 1
11 14 2N Epitome Nando 2 ITA 1592 | 28 2N Abuhandi eh Nando 2 ITA 1446 1 - O
12 15 3N Baglioni Gorgio 2 ITA 1587 | 33 NC N ni Fabio 2 ITA 1386 1 - O
13 34 NC Beliman Al exandro 2 ITA 1384 | 22 2N Caddeo Pierluigi 2 ITA 1486 1 - O
14 23 2N Cerlando Onofrio 2 ITA 1483 | 35 NC Pul sone Marco 2 ITA 1374 1 - 0O
15 38 NC Sacripanti Valerio 2 ITA 1298 | 24 NC Piccioni Leandro 2 ITA 1476 1 - O
16 47 NC Tiraboschi Unberto 2 ITA 1151 | 25 2N Cergely Inre 2 ITA 1465 Ap- A
17 11 2N Vecchi o Massi no 1.5 ITA 1641 | 29 NC De Mcheli Francesco1l.5 ITA 1440 Aw- A
18 32 NC Mlillo Valentina 1.5 ITA 1404 | 18 3N Bonelli Federico 1.5 ITA 1552 0 - 1
19 36 NC Brozzi Danilo 1.5 ITA 1317 | 20 3N Gallo Fausto 1.5 ITA 1529 0 - 1
20 46 NC Artissi Sabina 1.5 ITA 1158 | 39 NC Muscetta Mario 1 ITA 1276 Aw- A
21 26 2N Casella Carlo 1 ITA 1454 | 43 NC Soraci Massinp 1 ITA 1168 1 - O
22 48 NC Ruggiero llaria 1 ITA 1075 | 40 NC Saporito Gulio Cong 1 ITA 1257 1 - O
23 49 NC Cozzi Caudio 1 ITA 1042 | 41 NC  Artissi Albert 1 ITA 1217 1 - 0
24 42 NC Osenigo Alessandra 1 ITA 1200 | 31 3N Spada Vittoria 0.5 ITA 1433 0 - 1
25 30 NC Reazul Haq Ratul 0 | TA 1440 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

SI:IVe TSI\ £ | 770 SCACCHI - B (19010088)
Italiana ' J' Roma - 03-01-2019 - 05-01-2019

IN ITA El o FI DE: 1751 Perf: 1773 Media: 1533.00 WWe: 0.15

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 25 2N Cergely Inre I TA 1465 286 0.84 Ay 0 0

2 N 3 3N Spada Vittoria I TA 1433 318 0.87 1 1 1

3 N 19 3N Punilia Antonello | TA 1533 218 0.78 Ay 1 1

4 B 14 2N Epitonme Nando | TA 1592 159 0.71 1 2 2

5 B 10 2N Caperna Francesco I TA 1642 109 0.65 1 3 3
3.85 3 3

2N ITA El o FI DE: 1737 Perf: 1538 Media: 1356.20 WWe: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 26 2N Casella Carlo I TA 1454 283 0.84 Ay 0 0
2 B 3 NC Brozzi Danilo I TA 1317 420 0.92 Ay 0 0
3 N 29 NC De Mcheli Francesco I TA 1440 Ay 0 0
4 B 32 NC Mlillo Valentina | TA 1404 333 0.88 1 1 1
5 B 45 NC Mnko Al eksandr RUS 1166 571 0.92 1 2 2
3.56 2 2

CcM | TA El o FIDE: 1734 Perf: 1932 Media: 1566.00 WW: 0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 3N G annandrea Fabio I TA 1452 282 0.84 1 1 1
2 N 22 2N Caddeo Pierluigi | TA 1486 248 0.81 1 2 2
3 B 13 2N Benedetti Tomraso I TA 1603 131 0.68 1 3 3
4 N5 IN Brozzi Silvio I TA 1704 30 0.54 Ay 3 3
5 B 16 1N Tonmssetti G useppe | TA 1585 149 0.7 1 4 4
3.57 4 4

IN I TA El o FI DE: 1725 Perf: 1595 Media: 1445.40 WW: -0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 2N Abuhandi eh Nando I TA 1446 279 0.84 1 1 1
2 B 19 3N Punilia Antonello I TA 1533 192 0.75 0 1 1
3 N32 NC Mlillo Valentina | TA 1404 321 0.87 Ay 1 1
4 B 36 NC Brozzi Danilo I TA 1317 408 0.92 1 2 2
5 N 21 2N Ruggiero Al essandro | TA 1527 198 0.76 1 3 3
4,14 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

SI:IVe TSI\ £ | 770 SCACCHI - B (19010088)
Italiana ' J' Roma - 03-01-2019 - 05-01-2019

IN ITA El o FI DE: 1704 Perf: 1860 Media: 1563.20 WWe: 0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC De Mcheli Francesco I TA 1440 1 0 1
2 N 24 NC Piccioni Leandro I TA 1476 1 0 2
3 B 14 2N Epitorme Nando | TA 1592 112 0.65 1 1 3
4 B 3 CM Spada Angel o ITA 1734 -30 0.46 Ay 1 3
5 N 17 3N Martinelli Valeria I TA 1574 130 0.68 Ay 1 3
1.79 1 3
6 Gadari stefano
2N I TA El o FI DE: 1673 Perf: 1677 Media: 1572.20 WW: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 30 NC Reazul Haq Ratul I TA 1440 1 0 1
2 B 21 2N Ruggiero Alessandro I TA 1527 146 0.7 Ay 0 1
3 N7 2N Lupini Mchele I TA 1669 4 0.51 Ay 0 1
4 B 15 3N Baglioni Gorgio I TA 1587 86 0.62 1 1 2
5 N 12 2N Aganennone Al essio I TA 1638 35 0.55 0 1 2
2.38 1 2

2N I TA El o FI DE: 1669 Perf: 1366 Media: 1437.80 WWw: -1.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 3N Spada Vittoria I TA 1433 236 0.8 Ay 0 0
2 N 25 2N Gergely Inre I TA 1465 204 0.76 1 1 1
3 B 6 2N  Gradari Stefano I TA 1673 -4 0.49 Ay 1 1
4 N 45 NC Mnko Al eksandr RUS 1166 503 0.92 0 1 1
5 B 27 3N @G annandrea Fabio I TA 1452 217 0.78 O 1 1
3.75 1 1

IN ITA El o FI DE: 1650 Perf: 1523 Media: 1373.60 WWe: -0.54
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N32 NC Mlillo Valentina | TA 1404 246 0.81 O 0 0
2 B 34 NC Beliman Al exandro I TA 1384 266 0.82 1 1 1
3 N 33 NC Nini Fabio | TA 1386 264 0.82 1 2 2
4 B 21 2N Ruggiero Al essandro I TA 1527 123 0.67 Ay 2 2
5 N 44 NC De Luca Gabriele | TA 1167 483 0.92 1 3 3
4.04 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

SI:IVe TSI\ £ | 770 SCACCHI - B (19010088)
Italiana ' J' Roma - 03-01-2019 - 05-01-2019

2N ITA El o FI DE: 1648 Perf: 1745 Media: 1504.40 WWe: 0.6

T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 33 NC Nini Fabio I TA 1386 262 0.82 1 1 1

2 N 35 NC  Pul sone Marco I TA 1374 274 0.83 1 2 2

3 B 16 1N Tommssetti G useppe I TA 1585 63 0.59 Ay 2 2

4 B 17 3N Martinelli Valeria I TA 1574 74 0.6 Ay 2 2

5 N 13 2N Benedetti Tommaso I TA 1603 45 0.56 1 3 3
3.4 3 3

2N I TA El o FI DE: 1642 Perf: 1600 Media: 1527.60 WW: -0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 34 NC Belimn Al exandro I TA 1384 258 0.82 1 1 1
2 B 23 2N Gerlando Onofrio | TA 1483 159 0.71 1 2 2
3 N 17 3N Martinelli Valeria I TA 1574 68 0.59 0 2 2
4 B 28 2N Abuhandi eh Nando | TA 1446 196 0.75 1 3 3
5 N1 IN Fanciulli G anluca ITA 1751 -1090.35 0 3 3
3.22 3 3

2N I TA El o FIDE: 1641 Perf: 1360 Media: 1399.60 WWw: -1.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC  Pul sone Marco I TA 1374 267 0.82 0 0 0
2 N 37 NC Mnko Uiana RUS 1299 342 0.88 Ay 0 0
3 B 31 3N Spada Vittoria I TA 1433 208 0.77 1 1 1
4 N 27 3N G annandrea Fabio | TA 1452 189 0.75 0 1 1
5 B 29 NC De Mcheli Francesco I TA 1440 Ay 1 1
3.22 1 1

2N I TA El o FI DE: 1638 Perf: 1680 Media: 1440.00 WWe: 0.4
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N3 NC Brozzi Danilo I TA 1317 321 0.87 Ay 0O 0
2 B 42 NC Osenigo Alessandra I TA 1200 438 0.92 1 1 1
3 N 21 2N Ruggiero Al essandro I TA 1527 111 0.65 Ay 1 1
4 B 23 2N  Gerlando Onofrio I TA 1483 155 0.71 1 2 2
5 B 6 2N  Gradari Stefano I TA 1673 -35 0.45 1 3 3
3.6 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

SI:IVe TSI\ £ | 770 SCACCHI - B (19010088)
Italiana ' J' Roma - 03-01-2019 - 05-01-2019

2N ITA El o FI DE: 1603 Perf: 1523 Media: 1451.00 WWe: -0.35
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 37 NC Mnko Uiana RUS 1299 304 0.86 1 1 1
2 N 39 NC Miscetta Mario I TA 1276 327 0.87 1 2 2
3 N 3 CM  Spada Angel o ITA 1734 -1310.32 0 2 2
4 B 38 NC Sacripanti Valerio I TA 1298 305 0.86 1 3 3
5 B9 2N Napoli Fabio | TA 1648 -45 0.44 0 3 3
3.35 3 3

2N I TA El o FI DE: 1592 Perf: 1593 Media: 1520.60 WW: 0.07

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 38 NC Sacripanti Valerio I TA 1298 294 0.85 1 1 1

2 B 32 NC Mlillo valentina | TA 1404 188 0.74 1 2 2

3 N5 1IN Brozzi Silvio ITA 1704 -112 0.35 O 2 2

4 N 1 IN Fanciulli G anluca ITA 1751 -1590.29 O 2 2

5 B 28 2N Abuhandi eh Nando | TA 1446 146 0.7 1 3 3
2.93 3 3

3N ITA El o FI DE: 1587 Perf: 1458 Media: 1385.20 WWe: -0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC Muscetta Mario I TA 1276 311 0.86 O 0 0
2 N 41 NC Artissi Albert I TA 1217 370 0.9 1 1 1
3 B 35 NC Pulsone Marco I TA 1374 213 0.77 1 2 2
4 N 6 2N Gradari Stefano I TA 1673 -86 0.38 0 2 2
5 B 33 NC N ni Fabio | TA 1386 201 0.76 1 3 3
3.67 3 3

IN ITA El o FIDE: 1585 Perf: 1617 Media: 1467.80 WWe: 0.43

T C N Cat Nome Fed FIDEItal Dif Exp. R FPE PT

1 N 40 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1257 328 0.87 1 1 1

2 B 44 NC De Luca Gabriele I TA 1167 418 0.92 1 2 2

3 N9 2N Napoli Fabio I TA 1648 -63 0.41 Ay 2 2

4 B 19 3N Punmilia Antonello ITA 1533 52 0.57 1 3 3

5 N 3 CM Spada Angel o ITA 1734 -1490.3 0 3 3
3.07 3 3
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3N ITA El o FI DE: 1574 Perf: 1691 Media: 1450.60 WWe: 1.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 41 NC Artissi Albert I TA 1217 357 0.89 1 1 1
2 N 49 NC Cozzi Caudio I TA 1042 532 0.92 1 2 2
3 B 10 2N Caperna Francesco I TA 1642 -68 0.41 1 3 3
4 N9 2N Napoli Fabio | TA 1648 -74 0.4 A 3 3
5B 5 IN Brozzi Silvio I TA 1704 -1300.32 Ay 3 3
2.94 3 3

3N ITA El o FI DE: 1552 Perf: 1309 Media: 1308.40 WWe: -1.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 42 NC Osenigo Al essandra I TA 1200 352 0.89 Ay 0 0
2 B 26 2N Casella Carlo | TA 1454 98 0.63 Ay 0 0
3 N 36 NC Brozzi Danilo I TA 1317 235 0.79 Ay 0 0
4 B 44 NC De Luca Gabriele I TA 1167 385 0.91 O 0 0
5 N 32 NC Mlillo Valentina | TA 1404 148 0.7 1 1 1
3.92 1 1

3N ITA El o FI DE: 1533 Perf: 1506 Media: 1505.60 WWe: -0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC Soraci Mssinp I TA 1168 365 0.9 1 1 1
2 N 4 IN Della Rocca Gorgio I TA 1725 -1920.25 1 2 2
3 B1 IN Fanciulli G anluca I TA 1751 -2180.22 Ay 2 2
4 N 16 1N Tommssetti G useppe I TA 1585 -52 0.43 0 2 2
5 B 37 NC Mnko Uiana RUS 1299 234 0.79 0 2 2
2.59 2 2

3N ITA El o FI DE: 1529 Perf: 1197 Media: 1196.40 WWe: -1.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 44 NC De Luca Gabriele ITA 1167 362 0.9 0 0 0
2 B 38 NC Sacripanti Valerio I TA 1298 231 0.79 O 0 0
3 N 46 NC Artissi Sabina I TA 1158 371 0.9 Ay 0 0
4 B 49 NC Cozzi Cdaudio I TA 1042 487 0.92 1 1 1
5 N 36 NC Brozzi Danilo ITA 1317 212 0.77 1 2 2
4.28 2 2
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2N I TA El o FI DE: 1527 Perf: 1571 Media: 1570.40 WMWe: 0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC Mnko Al eksandr RUS 1166 361 0.9 1 1 1
2 N6 2N Gradari Stefano I TA 1673 -146 0.3 Ay 1 1
3 B 12 2N Aganennone Al essio I TA 1638 -111 0.35 Ay 1 1
4 N 8 IN divo Paolo I TA 1650 -1230.33 Ay 1 1
5 B 4 IN Della Rocca Gorgio I TA 1725 -1980.24 O 1 1
2.12 1 1

2N I TA El o FI DE: 1486 Perf: 1283 Media: 1354.80 WW: -1.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 46 NC Artissi Sabina I TA 1158 328 0.87 1 1 1
2 B 3 CM  Spada Angel o ITA 1734 -248 0.19 0 1 1
3 N 38 NC Sacripanti Valerio I TA 1298 188 0.74 O 1 1
4 B 42 NC Osenigo Al essandra I TA 1200 286 0.84 1 2 2
5 N 34 NC Beliman Al exandro I TA 1384 102 0.64 O 2 2
3.28 2 2

2N I TA El o FI DE: 1483 Perf: 1489 Media: 1416.20 WWe: 0.12

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 47 NC Tiraboschi Unberto I TA 1151 332 0.88 1 1 1

2 N 10 2N Caperna Francesco I TA 1642 -159 0.29 O 1 1

3 B 3 NC Mscetta Mario | TA 1276 207 0.77 1 2 2

4 N 12 2N Aganennone Al essio I TA 1638 -1550.29 0 2 2

5 B 35 NC Pulsone Marco I TA 1374 109 0.65 1 3 3
2.88 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1476 Variaz: -48 Perf: 1039 Media: 1279. 00

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 NC Ruggiero llaria I TA 1075 401 0.92 1 1 1
2 B5 IN Brozzi Silvio I TA 1704 -2280.21 0 1 1
3 N 44 NC De Luca Gabriele I TA 1167 309 0.86 Ay 1 1
4 B 47 NC Tiraboschi Unberto ITA 1151 325 0.87 Ay 1 1
5 N 38 NC Sacripanti Valerio I TA 1298 178 0.73 0 1 1
3.59 1 1

FSI - WE LAZIO SCACCHI - B (1901008B) - Roma - 03-01-2019 - 05-01-2019 - Pag. 17/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-06-2024

SI:IVe TSI\ £ | 770 SCACCHI - B (19010088)
Italiana ' J' Roma - 03-01-2019 - 05-01-2019

2N I TA El o FI DE: 1465 Perf: 1370 Media: 1369.20 WWe: -0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 IN Fanciulli G anluca I TA 1751 -2860.16 Ay 0 0
2 B7 2N Lupini Mchele I TA 1669 -2040.24 O 0 0
3 N 42 NC Osenigo Alessandra I TA 1200 265 0.82 Ay 0 0
4 B 48 NC Ruggiero llaria I TA 1075 390 0.91 1 1 1
5 N 47 NC Tiraboschi Unrberto I TA 1151 314 0.86 Ay 1 1
2.99 1 1

2N I TA El o FI DE: 1454 Perf: 1328 Media: 1399.40 WW: -0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B2 2N Squicciarini Sinmone I TA 1737 -2830.16 Ay 0 0
2 N 18 3N Bonelli Federico | TA 1552 -98 0.37 Ay 0 0
3 B 45 NC M nko Al eksandr RUS 1166 288 0.84 0 0 0
4 N 35 NC  Pul sone Marco I TA 1374 80 0.61 O 0 0
5 B 43 NC Soraci Massino ITA 1168 286 0.84 1 1 1
2.82 1 1

3N ITA El o FI DE: 1452 Perf: 1640 Media: 1490.40 WWwe: 1.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N3 CM Spada Angel o I TA 1734 -2820.16 O 0 0
2 B 40 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1257 195 0.75 1 1 1
3 N 47 NC Tiraboschi Unberto I TA 1151 301 0.85 Ay 1 1
4 B 11 2N Vecchio Massinmo I TA 1641 -1890.25 1 2 2
5 N7 2N Lupini Mchele I TA 1669 -217 0.22 1 3 3
2.23 3 3

2N I TA El o FI DE: 1446 Perf: 1362 Media: 1433.80 WW: -0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 IN Della Rocca Gorgio I TA 1725 -2790.16 0 0 0
2 N 43 NC Soraci Massino I TA 1168 278 0.83 1 1 1
3 B 49 NC Cozzi daudio I TA 1042 404 0.92 1 2 2
4 N 10 2N Caperna Francesco I TA 1642 -196 0.25 O 2 2
5 N 14 2N Epitonme Nando I TA 1592 -146 0.3 O 2 2
2.46 2 2
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NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1268 Medi a: 1507. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 IN Brozzi Silvio I TA 1704 -264 0.18 O 0 0
2 B 46 NC Artissi Sabina I TA 1158 282 0.84 1 1 1
3 B2 2N Squi cci arini Sinone I TA 1737 -297 0.15 Ay 1 1
4 N 37 NC Mnko Uiana RUS 1299 141 0.69 O 1 1
5 N 11 2N Vecchi o Massi np I TA 1641 -201 0.24 Ay 1 1
2.1 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -75 Perf: 604 Medi a: 1338. 75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 6 2N  Gadari Stefano ITA 1673 -2330.21 O 0 0
2 N 45 NC Mnko Al eksandr RUS 1166 274 0.83 0 0 0
3 B 37 NC Mnko Uiana RUS 1299 141 0.69 O 0 0
4 N 41 NC Artissi Albert I TA 1217 223 0.78 0 0 0
5 0 1 FO 1
2.51 0 1

3N ITA El o FI DE: 1433 Perf: 1335 Media: 1483.80 WW: -0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 2N Lupini Mchele I TA 1669 -2360.2 Ay 0 0
2B1 IN Fanciulli G anluca I TA 1751 -3180.13 0 0 0
3 N 11 2N Vecchio Massinm I TA 1641 -2080.23 0 0 0
4 B 46 NC Artissi Sabina | TA 1158 275 0.83 0 0 0
5 N 42 NC Osenigo Al essandra I TA 1200 233 0.79 1 1 1
2.18 1 1

NC | TA El o FI DE: 1404 Perf: 1503 Media: 1651.20 WWe: 0.5
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B38 IN divo Paolo | TA 1650 -246 0.19 1 1
2 N 14 2N Epitome Nando I TA 1592 -188 0.26 O 1 1
3 B4 1IN Della Rocca Gorgio I TA 1725 -3210.13 Ay 1 1
4 N 2 2N Squi cciarini Sinone I TA 1737 -3330.12 0 1 1
5 B 18 3N Bonelli Federico | TA 1552 -148 0.3 O 1 1
1 1 1
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NC I TA El o FI DE: 1386 Perf: 1376 Media: 1447.20 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 2N  Napoli Fabio | TA 1648 -2620.18 0 0 0
2 B 48 NC Ruggiero llaria I TA 1075 311 0.86 1 1 1
3 B 8 IN divo Paolo I TA 1650 -264 0.18 0 1 1
4 N 39 NC Muscetta Mario I TA 1276 110 0.65 1 2 2
5 N 15 3N Baglioni Gorgio I TA 1587 -2010.24 0 2 2
2.11 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1384 Perf: 1505 Media: 1432.60 WW: 0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 2N Caperna Francesco I TA 1642 -2580.18 0 0 0
2 N 8 IN divo Paolo I TA 1650 -266 0.18 0 0 0
3 B 41 NC Artissi Albert I TA 1217 167 0.72 1 1 1
4 N 43 NC Soraci Massino ITA 1168 216 0.78 1 2 2
5 B 22 2N Caddeo Pierluigi | TA 1486 -102 0.36 1 3 3
2.22 3 3

NC I TA El o FI DE: 1374 Perf: 1491 Media: 1562. 60 WW: 0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 2N  Vecchi o Massi nmo I TA 1641 -267 0.18 1 1 1
2 B9 2N Napoli Fabio I TA 1648 -274 0.17 O 1 1
3 N 15 3N Baglioni Gorgio | TA 1587 -2130.23 0 1 1
4 B 26 2N Casella Carlo | TA 1454 -80 0.39 1 2 2
5 N 23 2N Gerlando Onofrio | TA 1483 -1090.35 0 2 2
1.32 2 2

NC I TA El o FI DE: 1317 Perf: 1488 Media: 1636.20 WWe: 0.77

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 12 2N Aganennone Al essio | TA 1638 -3210.13 Ay 0 0

2 N2 2N Squi cci arini Sinone I TA 1737 -4200.08 Ay 0 0

3 B 18 3N Bonelli Federico | TA 1552 -2350.21 Ay 0 0

4 N 4 IN Della Rocca Gorgio ITA 1725 -408 0.08 0 0 0

5 B 20 3N Gallo Fausto | TA 1529 -2120.23 0 0 0
0.73 0 0
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NC RUS El o FI DE: 1299 Perf: 1745 Media: 1531.40 WWe: 1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 2N Benedetti Tonmaso I TA 1603 -3040.14 O 0 0
2 B 11 2N  Vecchi o Massi np I TA 1641 -342 0.12 Ay 0 0
3 N 30 NC Reazul Hag Ratul I TA 1440 1 0 1
4 B 29 NC De Mcheli Francesco I TA 1440 1 0 2
5 N 19 3N  Pumilia Antonello I TA 1533 -2340.21 1 1 3
0. 47 1 3

NC ITA El o FI DE: 1298 Perf: 1634 Media: 1537.20 WWe: 1.24

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 14 2N Epitone Nando I TA 1592 -2940.15 0 0 0

2 N20 3N @llo Fausto I TA 1529 -2310.21 1 1 1

3 B 22 2N Caddeo Pierluigi | TA 1486 -188 0.26 1 2 2

4 N 13 2N Benedetti Tonmmaso I TA 1603 -3050.14 0 2 2

5 B 24 NC Piccioni Leandro I TA 1476 1 2 3
0.76 2 3

NC I TA El o FI DE: 1276 Perf: 1295 Media: 1443.40 WW: -0.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 3N Baglioni Gorgio | TA 1587 -3110.14 1 1 1
2 B 13 2N Benedetti Tomraso I TA 1603 -327 0.13 O 1 1
3 N 23 2N Gerlando Onofrio | TA 1483 -207 0.23 0 1 1
4 B 33 NC Nini Fabio I TA 1386 -1100.35 0 1 1
5 N 46 NC Artissi Sabina I TA 1158 118 0.66 Ay 1 1
1.51 1 1

NC ITA El o FI DE: 1257 Perf: 585 Medi a: 1320.00 WWwe: -1.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 1N Tommssetti G useppe I TA 1585 -3280.13 0 0 0
2 N 27 3N G annandrea Fabio | TA 1452 -1950.25 0 0 0
3 B 43 NC Soraci Mssinm I TA 1168 89 0.62 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 48 NC Ruggiero llaria I TA 1075 182 0.74 0 0 1
1.74 0 1
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NC ITA El o FI DE: 1217 Perf: 1198 Media: 1405.40 WWe: -1.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 3N Martinelli Valeria I TA 1574 -3570.11 O 0 0
2 B 15 3N Baglioni Gorgio | TA 1587 -3700.1 O 0 0
3 N 34 NC Beliman Al exandro | TA 1384 -167 0.28 0 0 0
4 B 30 NC Reazul Haq Ratul I TA 1440 1 0 1
5 N 49 NC Cozzi Caudio I TA 1042 175 0.73 0 0 1
1.22 0 1

NC I TA El o FI DE: 1200 Perf: 1275 Media: 1514.80 WWe: 0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 3N Bonelli Federico | TA 1552 -3520.11 Ay 0O 0
2 N 12 2N Aganennone Al essio I TA 1638 -438 0.08 0 0 0
3 B 25 2N Gergely Inre I TA 1465 -2650.18 Ay 0 0
4 N 22 2N Caddeo Pierluigi | TA 1486 -286 0.16 O 0 0
5 B 31 3N Spada Vittoria | TA 1433 -2330.21 O 0 0
0.74 0 0

NC I TA El o FIDE: 1168 Perf: 1175 Media: 1414.80 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 3N Punmilia Antonello I TA 1533 -3650.1 0 0 0
2 B 28 2N  Abuhandi eh Nando I TA 1446 -278 0.17 O 0 0
3 N 40 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1257 -89 0.38 1 1 1
4 B 34 NC Beliman Al exandro | TA 1384 -216 0.22 0 1 1
5 N 26 2N Casella Carlo | TA 1454 -286 0.16 0 1 1
1.03 1 1

NC ITA El o FIDE: 1167 Perf: 1584 Media: 1558.40 WWe: 1.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 3N @Gllo Fausto I TA 1529 -362 0.1 1 1 1
2 N 16 1N Tommssetti G useppe I TA 1585 -418 0.08 O 1 1
3 B 24 NC Piccioni Leandro I TA 1476 Ay 1 1
4 N 18 3N Bonelli Federico I TA 1552 -3850.09 1 2 2
5 B 8 IN divo Paolo I TA 1650 -483 0.08 0 2 2
0. 35 2 2
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NC RUS El o FI DE: 1166 Perf: 1670 Media: 1565.40 WWe: 1.58
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 21 2N Ruggiero Al essandro I TA 1527 -3610.1 O 0 0
2 B 30 NC Reazul Hag Ratul I TA 1440 1 0 1
3 N 26 2N Casella Carlo | TA 1454 -2880.16 1 1 2
4 B 7 2N Lupini Mchele I TA 1669 -5030.08 1 2 3
5 N 2 2N Squi cciarini Sinone I TA 1737 -5710.08 0 2 3
0.42 2 3

NC ITA El o FIDE: 1158 Perf: 1393 Media: 1432.80 WW: 1.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 22 2N Caddeo Pierluigi | TA 1486 -3280.13 0 0 0
2 N 29 NC De Mcheli Francesco I TA 1440 0 0 0
3 B 20 3N @&l lo Fausto I TA 1529 -371 0.1 Ay 0 0
4 N 31 3N Spada Vittoria I TA 1433 -2750.17 1 1 1
5 B 39 NC Miscetta Mario I TA 1276 -1180.34 Ay 1 1
0.74 1 1

NC I TA El o FIDE: 1151 Perf: 1413 Media: 1469.00 WW: 0.59

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 23 2N Cerlando Onofrio | TA 1483 -3320.12 0 0 0

2 0 1 FO 1

3 B 27 3N G annandrea Fabio | TA 1452 -3010.15 Ay 0 1

4 N 24 NC Piccioni Leandro I TA 1476 Ay 0 1

5 B 25 2N Gergely Inre ITA 1465 -3140.14 Ay 0 1
0.41 0 1

NC ITA El o FI DE: 1075 Perf: 1234 Media: 1396.00 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Piccioni Leandro I TA 1476 0 0 0
2 N33 NC Nini Fabio I TA 1386 -3110.14 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 25 2N Gergely Inre | TA 1465 -3900.09 O 0 1
5 B 40 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1257 -1820.26 1 1 2
0. 49 1 2
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NC I TA El o FI DE: 1042 Perf: 1249 WMedia: 1441.50 WWe: 0.49

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 1 FO 1

2 B 17 3N Martinelli Valeria I TA 1574 -5320.08 0 0 1

3 N 28 2N Abuhandi eh Nando | TA 1446 -404 0.08 0 0 1

4 N 20 3N @Gllo Fausto I TA 1529 -487 0.08 0 0 1

5 B 41 NC Artissi Albert I TA 1217 -1750.27 1 1 2
0.51 1 2
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
24 NC Pi cci oni Leandro ITA 5 2.0 1279 1207 1476 1959 M
29 NC De Mcheli Francesc | TA 5 2.0 1507 1435 1440 1999 M 184116
30 NC Reazul Haq Ratul ITA 4 0.0 1338 538 1440 2001 M 146410

FSI - WE LAZIO SCACCHI - B (1901008B) - Roma - 03-01-2019 - 05-01-2019 - Pag. 25/25



